

## MUVAFFAQIYATNING QAT'IIY QONUNI

Ramanov Botirbek Parxad o'g'li

Qoraqalpoq Davlat universiteti

**Annotasiya:** Maqolada intizomning hayot va ruhiy holatiga ta'sirini, qanday qilib intizomning insonlar uchun muhim ahamiyatga ega bo'lganligi bayon qilingan. Bu maqola, insonlarni o'zingizni rivojlantirish va muvaffaqiyatga yetishishda katta o'rin egallashda intizomning muhim rolini qamrab olishni maqsad qilgan. Intizom, jamiyat bilan hamkorlik qilish, qo'shma maqsadlarni qo'lga kiritish va boshqa insonlar bilan adolatli munosabatlarni o'z ichiga olganligini bildiradi. Maqola, intizomni amalga oshirish va uni hayotning bir qismini qilishda qanday qilib samarali qo'llashni o'rgatadi.

**Kalit so'zlar:** Intizom, tartib, muvaffaqiyat, erkin quvvat, maqsad, Qur'oni Karim, farz, sunnat, vojib.

**Аннотация:** В статье описано влияние дисциплины на жизнь и психическое состояние, насколько важна дисциплина для человека. Цель этой статьи — осветить важную роль дисциплины в оказании помощи людям в развитии и достижении успеха. Дисциплина предполагает сотрудничество с обществом, достижение общих целей и честное отношение к другим людям. Статья учит, как эффективно внедрить дисциплину и сделать ее частью жизни.

**Ключевые слова:** Дисциплина, порядок, успех, свободная энергия, цель, Священный Коран, фард, сунна, ваджиб.

**Abstract:** The article describes the influence of discipline on life and mental state, how important discipline is for a person. The purpose of this article is to highlight the important role of discipline in helping people develop and achieve success. Discipline involves cooperation with society, achieving common goals, and treating others fairly. The article teaches how to effectively implement discipline and make it a part of life.

**Keyu words:** Discipline, order, success, free energy, goal, Holy Quran, fard, sunnah, wajib.

“Intizom deb qiladurgan ibodatlarimizni, ishlarimizni har birini o'z vaqtida tartibi ila qilmakni aytilur. Agar yer yuzida intizom bo'Imasa edi, insonlar bir daqiqa yasholmas eedilar Janobi Haq yer-u osmonlarni, oy va yulduzlarni, inson va hayvonlarni, qurt va qushlarni shunday bir nizom ila tarbiyat berib yaratm ishdurki, aql bilmakdan, qalam yozmakdan,

til so'zlamakdan ojizdur”. Intizom – bu har bir insonning hayotida katta ahamiyatga ega bo'lgan, muvaffaqiyat va rivojlanish uchun zarur bo'lgan erkin quvvat. Bu olamning har bir sohasida, kishilarni yuqori darajada muvaffaqiyatga yetkazishda katta rolni o'ynaydi. Intizom, biror maqsad yoki vazifaga yetishish uchun kerak bo'lgan sabr va istiqomatni ifodalaydi. Insonlar o'z janglarida, muammolari va vazifalari yechishda, o'zgarishlarni kuchaytirishda va yangiliklar bilan boshlang'ich qiyinchiliklarni o'z zimmasiga oladigan paydo bo'lish huquqiga ega bo'ladilar. Bu olami rivojlantirishda va o'z kasbini o'rganishda intizomni o'rgangan insonlar, sabr va istiqomat yordamida o'z manzillariga erishishadi.

Ular, qiyinchiliklarga duch kelsalar ham, o'z vazifalariga asosan qo'l solishadi va boshqa insonlar bilan muvofiqlikda ishlashadi. Intizom, o'z ichiga o'zingizni rivojlantirish va o'z maqsadlaringizga yo'l qo'ymoqda juda katta qo'llanma hisoblanadi. Bu esa, muvaffaqiyatga erishishda, insonlarni o'z manzillariga yetkazishda va jamiyatning o'zini yangilashda katta rolni o'ynaydi. Intizomning ahamiyati va uning muvaffaqiyatga o'z ta'siri bo'yicha muqaddas bir maxsuslik mavjud. Bu esa, intizomning odamlar orasida o'zaro hurmat, o'zara yordam va samarali hamkorlikning o'zi bilan keladi.

Jamiyatda samarali bo'lish uchun, intizom, boshqa insonlar bilan yaxshi aloqalarni o'z ichiga oladi va insonlarni hurmat qilishni o'z ichiga oladi. Bu esa sizni engilmasdan rivojlanishda va muvaffaqiyatga yetishishda yordam bera oladi. Shuningdek, bu erkak kishilarda vaqtni yaxshi boshqarish, o'z kasbini o'rgangan yoki o'zgarishlarga o'tirishda ko'rsatilgan kuchlarni qo'llashga imkoniyat yaratadi. Intizom – bu uning iymoni, yirik maqsadlari, o'zini isbotlash qobiliyatiga ega bo'lgan odamlar uchun sabr, istiqomat va muvaffaqiyatga yetish uchun olmagan imkoniyatlar borasidagi ajoyib guvohnoma. Intizom va ijodkorlik tabiiy antagonistlardir. Ijodiy shaxs bo'lish intizomi durdona asar yaratishda bir qator afzalliklarni beradi. Tartib-intizom tufayli yozuvchi, san'atkor, qo'shiqchi o'ziga kerak bo'lgan mahoratni rivojlantiradi, ba'zan muvaffaqiyatsizliklarga duchor bo'ladi, lekin barkamollikka intilishda davom etadi. Shunday qilib, mashhur rus yozuvchisi Lev Nikolaevich Tolstoy o'zining "Urush va tinchlik" romanini bir necha bor qayta yozgan (asarni o'qiganlar uning qanday titanik asar ekanligini tushunishadi). Ajoyib ingliz yozuvchisi Jek London o'zining "Martin Eden" avtobiografik romanida jamiyatning eng tubidan kelib chiqqan holda o'zini-o'zi rivojlantirishni intizom orqali boshlagan yozuvchi sifatida rivojlanish yo'lini tasvirlaydi. "Mehnatsiz hech narsaga erisha olmaysiz. O'zingizni butunlay sevgan narsangizga bag'ishlash va barcha sa'y-harakatlarni qilish men uchun eng muhim tamoyillardir. Hayot jumboqga o'xshaydi va har kuni yangi jumboq bo'lagi paydo bo'ladi, uni amalga oshirish kerak. Muvaffaqiyatga erishish uchun siz qoidalar va intizomga rioya qilishingiz kerak" – Krishtianu Ronaldu.

"Saltanatim qonun-qoidalarini islom dini va kishilarning eng xayrlisi hazrati Muhammadning shariatiga bog'lab, izzatu hurmatlash vojib bo'lgan onhazratning avlodi va sahobalariga muhabbat bildirgan holda ularni mustahkamladim. Saltanatim martabasini qonun-qoidalar asosida shunday saqladimki, saltanatim ishlariga aralashib, ziyon yetkazishga hech bir kimsaning qurbi yetmasdi." Qat'iy o'rnatilgan tartib, doim amal qilinadigan intizom bilan bobomiz Sohibqiron Amir Temur mamlakati shunday darajaga yetdiki uning mustahkamligidan, yengib, o'zgartirib bo'lmas Qur'oni Karim qoidalari ila boshqardiki undan hatto dushmanlari qo'rqardi, mamlakatda tinchlik va osoyishtalik hukm surgan. Agar o'zini haqiqiy musulmon deb atagan kishi Payg'ambarimiz Muhammad sollallohu alayhi va sallamning sunnatlariga, Hadisi sharifda keltirilgan farz va vojib amallarini barsa, ularni tark qilmasa, atrofida gilarni ham o'ziga jalb qila olsa ikki dunyo saodatiga yetishgan bo'ladi. Ammo ming afsuslar bo'lsinki bugungi kunda yoshlarning ayrimlari sunnat va farzlarni tark qilib parokandalikka yuz tutmoqda. Ba'zi nomozxonlar esa ilmsizlikdan, hayotidagi tartibning yo'qligidan faqat nomoz o'qishni odat tusiga kiritgan. Axir Olloh azza va jalla, Muhammad sollallohu alayhi va sallam bizga farz

nomozidan tashqari boshqa ishlarni qilishga ham buyurgan (Sport bilan shug‘ullanish, ilm olish v.h). Mo‘min inson hayotda yaxshi yashashni istasa, yaxshi nom qoldirishdan umid qilsa albatta ma’lum bir tarib-intizomga rioya qilishi, keraksiz ishlardan, insonlardan, odatlardan uzoqlashishi kerak. Bundan tashqari, intizom, bizga o‘zingizning hayot doirangizda tartibni saqlash, vaqt va resurslarni islohot qilish, shuningdek, boshqa insonlar bilan yaxshi aloqalarni o‘z ichiga olganligimizda ham ahamiyatga ega bo‘ladi. Intizom, boshqa insonlarga hurmat va sevgi bilan qarash, ularning fikr va xohishlarini e’tiborli eshitish va ularning huquqlarini hurmat qilishni talab qiladi. “Dunyoga kelgan payg‘ambarlarning har birlari din va shariatlarini tarbiyat va nizom ila yurutmishlar. Xususan, islom dini mukammal ravishda tartib va nizomni rioya qilmishdur. Va bu soyada ozgina zam onda islom urug‘lari butun dunyo yuziga yoyilmishdur. Islom davlatlarining barposi nizom va intizom o‘ldig‘i kabi barbod va inqirozi ham tartib va nizomsizlik ila bo‘lmishdur.”

Xulosa qilib aytganda, Intizom, hayotingizni yuksak darajada samarali va aniq o‘rganishning asosidir. Bu, sizning maqsadlaringizni erkin ravishda kuzatish, vaqt va resurslaringizni maqsadlarizga yo‘naltirishning bir vositasidir. Intizom, har kuni o‘zingizga qo‘yilgan maqsadlarga erishishda yordam beradi. Sizning hayotingizni tartibda o‘rganish, tizimli vaqt boshqarish, vaqt-menejment bo‘yicha intizom bilan birga keladi.

#### FOYDALANILADIGAN ADABIYOTLAR:

1. Abdulla Avloniy “Turkiy Guliston yoxud axloq” . Toshkent.  
“O‘zbekiston Milliy Ensiklopediyasi” Davlat ilmiy nashriyoti. 2004-yil.
2. Bo‘riboy Ahmedov Akram Aminov “Amir Temur o‘g‘itlari” "Наврыз", Toshkent, 1992
3. [www.wikipedia.com](http://www.wikipedia.com)